
Nachkommen von Johann Sieben

Generation 1

1. JOHANN1 SIEBEN . Er heiratete Anna Catharina Thelen am 05 Mrz 1799 in Lobberich.

Johann Sieben und Anna Catharina Thelen hatten folgende Kinder:

i. JOHANN HEINRICH2 SIEBEN wurde im Jahr 1802 in Leuth geboren. Er heiratete Anna
Catharina Clara Brocker, die Tochter von Mathias Brocker und Rosa Katzer, am 10
Apr 1826 in Leuth. Sie wurde am 10 Mrz 1780 in Breyell geboren.

2. ii. ANNA LUCIA SIEBEN wurde im Jahr 1806 in Leuth geboren. Sie heiratete Martin
Schmitz, der Sohn von Peter Mathias Schmitz und Maria Helena Poell, am 26 Okt
1835 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1810 in Hinsbeck geboren.

3. iii. ANNA MARGARETHA SIEBEN wurde im Jahr 1810 in Leuth geboren. Sie heiratete
Johann Michael Dohr, der Sohn von Heinrich Dohr und Anna Margaretha Weyer,
am 03 Nov 1845 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1815 in Lobberich geboren.

4. iv. ANNA MARIA SIEBEN wurde im Jahr 1812 in Leuth geboren. Sie verstarb am 18 Jan
1878 in Leuth Leutherheide 3. Sie heiratete Winand Vreede, der Sohn von Lambert
Vreede und Margaretha Lenßen, am 04 Aug 1841 in Leuth. Er wurde im Jahr 1817
in Well geboren.

Generation 2

2. ANNA LUCIA2 SIEBEN (Johann1) wurde im Jahr 1806 in Leuth geboren. Sie heiratete Martin Schmitz,
der Sohn von Peter Mathias Schmitz und Maria Helena Poell, am 26 Okt 1835 in Süchteln. Er
wurde im Jahr 1810 in Hinsbeck geboren.

Martin Schmitz und Anna Lucia Sieben hatten folgendes Kind:

5. i. HEINRICH WILHELM3 SCHMITZ wurde am 15 Jan 1843 in Hinsbeck geboren. Er
heiratete Anna Katharina Hasenkox, die Tochter von Hermann Josef Hasenkox und
Paulina Catharina Rappertz, am 25 Nov 1873 in Lobberich. Sie wurde am 18 Okt
1852 in Breyell Rietzbruch 322 1/2 geboren. Sie verstarb am 23 Jan 1937 in
Breyell.

3. ANNA MARGARETHA2 SIEBEN (Johann1) wurde im Jahr 1810 in Leuth geboren. Sie heiratete Johann
Michael Dohr, der Sohn von Heinrich Dohr und Anna Margaretha Weyer, am 03 Nov 1845 in
Lobberich. Er wurde im Jahr 1815 in Lobberich geboren.

Johann Michael Dohr und Anna Margaretha Sieben hatten folgende Kinder:

6. i. FRIEDRICH WILHELM3 DOHR wurde am 16 Okt 1847 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Maria Catharina Straver, die Tochter von Peter Heinrich Straver und
Maria Adelgunde Inderhees, am 24 Apr 1874 in Lobberich. Sie wurde am 04 Mai
1850 in Breyell geboren.

ii. PETER JOHANN DOHR wurde am 31 Mai 1849 in Lobberich geboren. Er heiratete
Maria Christina Kessels, die Tochter von Egidius Kessels und Maria Anna
Catharina Schrievers, am 27 Jan 1879 in Lobberich. Sie wurde am 30 Jan 1857 in
Lobberich geboren.

7. iii. ANNA MARIA SOPHIA DOHR wurde am 02 Dez 1851 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Johann van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna Christina
Ditges, am 17 Nov 1876 in Lobberich. Er wurde am 29 Sep 1850 in Maasbree
geboren.

4. ANNA MARIA2 SIEBEN (Johann1) wurde im Jahr 1812 in Leuth geboren. Sie verstarb am 18 Jan
1878 in Leuth Leutherheide 3. Sie heiratete Winand Vreede, der Sohn von Lambert Vreede und
Margaretha Lenßen, am 04 Aug 1841 in Leuth. Er wurde im Jahr 1817 in Well geboren.

Winand Vreede und Anna Maria Sieben hatten folgende Kinder:

8. i. ANNA MARGARETHA3 VREEDE wurde am 19 Jul 1842 in Leuth geboren. Sie verstarb
am 13 Feb 1918 in Leutherheide 47. Sie heiratete Peter Wilhelm Schommers, der
Sohn von Johann Bartholomäus Schommers und Anna Maria Catharina Hesse, am
25 Apr 1874 in Leuth. Er wurde am 09 Mrz 1842 in Leuth geboren.
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9. ii. PETER JOHANN VREEDE wurde am 23 Okt 1844 in Leuth geboren. Er verstarb am 23
Mrz 1924 in Leutherheide 48. Er heiratete (1) MARIA JOSEFINE BOUßELJON, die
Tochter von Heinrich Bousseljot und Beatrix Lenßen, am 16 Okt 1876 in Leuth. Sie
wurde am 04 Jan 1849 in Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Nov 1883 in Leuth
auf der Leutherheide 4. Er heiratete (2) ANNA SIBILLE SCHROOT, die Tochter von
Jakob Schroot und Maria Catharina Müllers, am 30 Jul 1886 in Leuth. Sie wurde am
17 Apr 1844 in Breyell geboren. Sie verstarb am 23 Jan 1922 in Leutherheide 48.

Generation 3

5. HEINRICH WILHELM3 SCHMITZ (Anna Lucia2 Sieben, Johann1 Sieben) wurde am 15 Jan 1843 in
Hinsbeck geboren. Er heiratete Anna Katharina Hasenkox, die Tochter von Hermann Josef
Hasenkox und Paulina Catharina Rappertz, am 25 Nov 1873 in Lobberich. Sie wurde am 18 Okt
1852 in Breyell Rietzbruch 322 1/2 geboren. Sie verstarb am 23 Jan 1937 in Breyell.

Heinrich Wilhelm Schmitz und Anna Katharina Hasenkox hatten folgende Kinder:

i. MARTIN4 SCHMITZ wurde am 06 Jan 1874 in Lobberich geboren. Er heiratete (1)
MARIA BUSCH, die Tochter von Johann Mathias Busch und Anna Catharina Brünen,
am 20 Feb 1903 in Breyell. Sie wurde am 28 Nov 1877 in Breyell geboren. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA STEINER, die Tochter von Johann Theodor Steiner
und Anna Gertrud Jorißen, am 24 Okt 1904 in Breyell. Sie wurde am 14 Jul 1873 in
Breyell geboren.

ii. JOSEPHINA MARIA SCHMITZ wurde am 14 Nov 1875 in Breyell geboren. Sie heiratete
Johannn Heinrich Schuren, der Sohn von Johann Peter Schouren und Elisabeth
Huberta Schiffer, am 15 Nov 1901 in Dülken. Er wurde am 21 Okt 1867 in Dülken
Bistard geboren. Er verstarb am 10 Okt 1918 in Dülken Bistard 43.

iii. PETER JOHANN SCHMITZ wurde am 30 Jan 1878 in Lobberich geboren. Er heiratete
(1) BERTHA SCHUREN, die Tochter von Johann Peter Schouren und Elisabeth
Huberta Schiffer, am 13 Feb 1903 in Dülken. Sie wurde am 18 Jun 1879 in Dülken
Schirick 78 geboren. Sie verstarb am 16 Nov 1920 in Dülken Bistard 46. Er
heiratete (2) MARIA AGNES DRISKES am 01 Apr 1921 in Dülken. Sie wurde am 29
Aug 1890 in St. Tönis geboren.

iv. MARIA AGNES SCHMITZ wurde am 05 Feb 1884 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 07 Mrz 1966 in Lobberich. Sie heiratete (1) PETER JOHANN WELSCH, der Sohn
von Peter Welsch und Anna Maria Siebold, am 13 Sep 1909 in Lobberich. Er wurde
am 21 Apr 1881 in Roden Saarlois geboren. Er verstarb am 05 Jul 1969 in
Lobberich. Sie hat (2) NIKOLAUS WELSCH geheiratet. Er wurde am 28 Jul 1883
geboren. Er verstarb am 22 Mai 1906.

6. FRIEDRICH WILHELM3 DOHR (Anna Margaretha2 Sieben, Johann1 Sieben) wurde am 16 Okt 1847 in
Lobberich geboren. Er heiratete Anna Maria Catharina Straver, die Tochter von Peter Heinrich
Straver und Maria Adelgunde Inderhees, am 24 Apr 1874 in Lobberich. Sie wurde am 04 Mai 1850
in Breyell geboren.

Friedrich Wilhelm Dohr und Anna Maria Catharina Straver hatten folgende Kinder:

i. PETER HEINRICH HUBERT4 DOHR wurde am 25 Mrz 1876 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Margaretha Jacobs, die Tochter von Johann Mathias Jacobs und
Anna Maria Henrietta Busch, am 05 Jan 1903 in Lobberich. Sie wurde am 05 Mrz
1876 in Lobberich geboren.

ii. WILHELM EMIL DOHR wurde am 18 Apr 1877 in Lobberich geboren. Er heiratete (1)
MARIA KATHARINA WILHELMINA HOEVELS, die Tochter von Theodor Hoevels und
Maria Gertrud Hubertina Kopmanns, am 05 Aug 1901 in Lobberich. Sie wurde am
26 Nov 1879 in Lobberich geboren. Er heiratete (2) JOHANNA BEYEN, die Tochter
von Anna Maria Beyen, am 23 Nov 1909 in Hinsbeck. Sie wurde am 05 Nov 1877 in
Hinsbeck geboren.

iii. MARIA PAULINE DOHR wurde am 05 Jul 1888 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Laurenz Thissen, der Sohn von Karl Thissen und Maria Josefa Brünen, am 29 Mai
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1912 in Lobberich. Er wurde am 17 Jan 1885 in Grefrath geboren.

7. ANNA MARIA SOPHIA3 DOHR (Anna Margaretha2 Sieben, Johann1 Sieben) wurde am 02 Dez 1851 in
Lobberich geboren. Sie heiratete Johann van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna
Christina Ditges, am 17 Nov 1876 in Lobberich. Er wurde am 29 Sep 1850 in Maasbree geboren.

Johann van Kessel und Anna Maria Sophia Dohr hatten folgende Kinder:

i. ANNA MARGARETHA4 VAN KESSEL wurde am 12 Dez 1876 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Anton Josef Schreurs, der Sohn von Johanna Schreurs, am 19 Nov 1900
in Lobberich. Er wurde am 25 Okt 1876 in Breyell geboren.

ii. ANNA CHRISTINA PAULINA VAN KESSEL wurde am 25 Jan 1878 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Jacob Brötsch, der Sohn von Stefan Brütsch und Anna Rosa Oellers,
am 07 Okt 1901 in Lobberich. Er wurde am 05 Dez 1877 in Süchteln am Vorst
geboren. Er verstarb am 15 Mai 1957 in Lobberich.

iii. CHRISTIAN ALFONS VAN KESSEL wurde am 25 Dez 1879 in Lobberich geboren. Er
heiratete Elisabeth Hennen, die Tochter von Gottfried Hennen und Anna Maria
Rongelraths, am 23 Jan 1904 in Lobberich. Sie wurde am 11 Aug 1878 in
Lobberich geboren.

8. ANNA MARGARETHA3 VREEDE (Anna Maria2 Sieben, Johann1 Sieben) wurde am 19 Jul 1842 in
Leuth geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1918 in Leutherheide 47. Sie heiratete Peter Wilhelm
Schommers, der Sohn von Johann Bartholomäus Schommers und Anna Maria Catharina Hesse,
am 25 Apr 1874 in Leuth. Er wurde am 09 Mrz 1842 in Leuth geboren.

Peter Wilhelm Schommers und Anna Margaretha Vreede hatten folgende Kinder:

i. JOHANNA4 SCHOMMERS wurde am 04 Mrz 1877 in Leuth geboren. Sie verstarb am
20 Mrz 1904 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Leonard Wilhelm Janßen, der Sohn
von Wilhelm Janßen und Maria Josefa Lehnen, am 25 Apr 1903 in Kaldenkirchen.
Er wurde am 21 Okt 1876 in Kaldenkirchen geboren.

ii. MARA CATHARINA SCHOMMERS wurde im Jahr 1880 in Leuth geboren. Sie verstarb
am 19 Apr 1881 in Leuth auf der Leutherheide 4.

iii. ANNA CATHARINA SCHOMMERS wurde am 25 Okt 1881 in Leuth geboren. Sie
verstarb am 28 Okt 1881 in Leuth auf der Leutherheide 4.

9. PETER JOHANN3 VREEDE (Anna Maria2 Sieben, Johann1 Sieben) wurde am 23 Okt 1844 in Leuth
geboren. Er verstarb am 23 Mrz 1924 in Leutherheide 48. Er heiratete (1) MARIA JOSEFINE

BOUßELJON, die Tochter von Heinrich Bousseljot und Beatrix Lenßen, am 16 Okt 1876 in Leuth.
Sie wurde am 04 Jan 1849 in Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Nov 1883 in Leuth auf der
Leutherheide 4. Er heiratete (2) ANNA SIBILLE SCHROOT, die Tochter von Jakob Schroot und Maria
Catharina Müllers, am 30 Jul 1886 in Leuth. Sie wurde am 17 Apr 1844 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 23 Jan 1922 in Leutherheide 48.

Peter Johann Vreede und Maria Josefine Boußeljon hatten folgende Kinder:

i. MARIA BEATRIX4 FREDEN wurde am 30 Sep 1877 in Leuth geboren. Sie heiratete
Franz Wilhelm Lack, der Sohn von Theodor Lack und Anna Catharina Willms, am
05 Aug 1919 in Breyell. Er wurde am 30 Mrz 1875 in Bracht geboren.

ii. PETER GISBERT FREEDEN wurde am 10 Dez 1878 in Leuth geboren. Er heiratete
Anna Maria Mechtild Dieker, die Tochter von Peter Mathias Dieker und Maria Sofia
Lehnen, am 14 Okt 1908 in Leuth. Sie wurde am 25 Aug 1883 in Leuth geboren.

iii. ANNA MARGARETHA FREEDEN wurde im Jahr 1880 in Leuth geboren. Sie verstarb am
26 Mrz 1882 in Leuth auf der Leutherheide 4.

iv. JOHANNA GERTRUD VREEDE wurde im Jan 1882 in Leuth geboren. Sie verstarb am
30 Sep 1882 in Leuth auf der Leutherheide 4.

Peter Johann Vreede und Anna Sibille Schroot hatten folgendes Kind:

v. ANNA CATHARINA FREEDEN wurde am 15 Jun 1889 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 20 Jun 1889 in Breyell.
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